



تاریخ

۱۰

آبان

۱۳۹۵

دوشنبه

روزنامه

## کازرون

### اجرای اولین تعزیه میدانی در کازرون

***سرویس شهرستان/ ناصر درخشنده:*** برای نخستین بار به مناسبت ایام محرم نمایش تعزیه میدانی با عنوان «حسامه آفتاب» در کازرون برگزار شد.

سرهنگ غلامرضا شرفی فرمانده ناحیه مقاومت سپاه کازرون در این زمینه گفت:گروه هنری بسیج شهرستان کازرون با همکاری هیئت های عزاداری شهرستان با هدف نمایش رشادت ها و شجاعت های حضرت امام حسین(ع) و یارانش در صحرای کربلا این تعزیه را اجرا کردند.



وی گفت: ارتباط این تعزیه با ایستادگی و مقاومت هشت سال دفاع مقدس رزمندگان و همچنین حضور گسترده مدافعان حرم در دفاع از حرم حضرت زینب(س) در قالب هنر هنرمندان برای انتقال به قشرهای مختلف به ویژه نسل جوان در این نمایش میدانی در یکی از نقاط شهر اجرا شد.
افشین محمدی کارگردان و نویسنده این نمایش میدانی که به مدت سه شب اجرا شد گفت: این نمایش که برای اولین بار به این سبک در کازرون برگزار شد؛ روایت چهار پروژه هنری است که ابتدا از قیام عاشورا و شجاعت های امام حسین(ع) در صحرای کربلا شروع می شود که بعد وارد دفاع مقدس و سپس وارد پروژه مدافعان حرم شده و به ظهور حضرت مهدی(عج) ختم می شود.

حدود ۷۰ نفر هنرمند و هنرور به مدت سه شب در اجرای این برنامه شرکت داشتند.

### اجرای مراسم طبل زنی، زنجیر زنی و سینه زنی توسط دانش آموزان مدرسه ابتدایی مهدیه

***سرویس شهرستان/ صمد شهبازی فرد:*** به مناسبت ایام محرم و صفر و ایام سوگواری سید و سالار شهیدان حضرت ابا عبدالله الحسین(ع) دانش آموزان مدرسه ابتدایی مهدیه کازرون متشکل از پایه های چهارم، پنجم



و ششم طی مراسمی خاص همراه با مدیریت و کارکنان مدرسه مراسم طبل زنی، زنجیر زنی، سینه زنی و نوحه خوانی برگزار کرده و در سوگ شهدای کربلا گریستند.

## لارستان

### بازدید فرماندار ویژه لارستان از سالن در حال احداث سرپوشیده ورزشی گلار

معاون استاندار و فرماندار ویژه لارستان از سالن در حال احداث سرپوشیده ورزشی گلار بخش اوز بازدید کرد.



به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی فرمانداری ویژه لارستان؛ جلیل حسنی معاون استاندار و فرماندار ویژه لارستان به اتفاق مسعود

### بازدید بخشدار مرکزی کازرون از پروژه گازرسانی به روستاهای تنگ چوگان

***سرویس خبری/ داود کشاورز:*** بخشدار مرکزی به اتفاق محمدی و اعضای شورای بخش مرکزی از پروژه گازرسانی بازدید کردند.
در حاشیه این بازدید، طهماسبی بخشدار مرکزی شهرستان کازرون گفت: علی رغم وجود آثار باستانی تنگ چوگان در این منطقه، این روستاها از نعمت گاز محروم بودند که با تلاش مسئولین شهرستان و استان و سازمان میراث فرهنگی شهرستان و استان، مجوز گازرسانی به این قسمت از روستاهای بخش مرکزی که بالغ بر ۸۰۰ خانوار می باشد صادر شد.
وی افزود: طبق قراردادی که با پیمانکار بسته شده، طی مدت ۶ ماه این پروژه به اتمام خواهد رسید و با روندی که در این بازدید مشاهده شد، امید است هرچه سریعتر این کار به پایان برسد.
اعتبار این پروژه بالغ بر ۱/۶۶۰/۰۰۰ تومان می باشد که از طریق شرکت گاز استان فارس تامین شده است.



شعبه نوجین شهرستان فراشند استان فارس با حضور مهندس محسن صفدری مدیر استان، فرماندار شهرستان، بخشدار و مسئولین و روسای ادارات بخش و مشتریان شعبه افتتاح شد.

به گزارش روابط عمومی مدیریت بانک کشاورزی استان فارس با افتتاح این شعبه تعداد شعب استان فارس به ۱۴۶ شعبه افزایش یافت.
در مراسم افتتاح این شعبه که با اعتباری بالغ بر چهار میلیارد ریال احداث شده است، محسن پورزراعی فرماندار فراشند طی سخنانی با ابراز خرسندی از افتتاح شعبه ای در خور شان مردم نوجین گفت: خوشبختانه با تلاش بی وقفه مسئولان و نماینده مردم در مجلس شورای اسلامی بانک کشاورزی شعبه نوجین افتتاح شد تا بتوانیم به مردم خوب این منطقه خدمت رسائی کنیم.
فرماندار فراشند با قدردانی از همکاری های صورت گرفته درخصوص افتتاح این شعبه افزود: این شعبه با بهره مندی از تجهیزات روز کارآمد و استفاده از فناوری های نوین، آماده ارائه هرگونه خدمات به مشتریان گرامی بانک خواهد بود.

در ادامه محسن صفدری مدیر شعب بانک کشاورزی استان فارس، ضمن تسلیت ایام ماه محرم و شهادت حضرت زین العابدین (ع) و با اشاره به تلاش مسئولان بانک و استانداری، فرمانداری و نمایندگان مجلس در اخذ مجوز تأسیس این شعبه، حمایت از بخش کشاورزی را از ماموریت‌های مهم این بانک برشمرد و افزود: این شعبه بانک با همراهی مسئولان شهرستان و مردم منطقه خواهد توانست با تزریق نقدینگی لازم از محل سپرده گذاری مشتریان نقش مهمی در رونق بخش اقتصادی این بخش ایفا کند.

وی به بیان رسالت، اهداف و عملکرد بانک کشاورزی پرداخت و گفت: تأثیرگذاری بانک کشاورزی در بخش کشاورزی ده‌ها برابر بودجه هایی است که توسط دستگاه های اجرایی مرتبط به صورت مستقیم هزینه می شود.
محسن صفدری با اشاره به تعداد ۱۴۶شعبه بانک کشاورزی در استان فارس گفت: این شعبه ها تا دورترین نقاط استان به صورت موزون پراکنده شده اند.

مهندس صفدری با عنوان اینکه بانک کشاورزی استان فارس در سال گذشته رقمی معادل ۱۹ هزار میلیارد ریال تسهیلات پرداخت کرده است گفت: اگر این رقم را با بودجه های عمرانی کل استان مقایسه کنیم به تأثیرگذاری این بانک به ویژه در حوزه کشاورزی و تولید پی می بریم.
مدیر شعب بانک کشاورزی استان فارس سهم بانک کشاورزی استان از نظر بازار و سپرده های بانکی را ۸،۲٪ از کل سپرده های بانکی استان اعلام کرد و گفت: این در حالی است که سهم این بانک در مانده تسهیلات و مانده مطالبات معادل ۱۷،۴ درصد است و این نشان می دهد بانک کشاورزی فارس تقریباً حدود ۲،۷ درصد بیش از منابع خود پرداخت تسهیلات در بخش کشاورزی داشته است.

وی ادامه داد: بانک کشاورزی فارس جزو محدود بانک هایی است که نه تنها از تمام ظرفیت و منابع جمع آوری شده در قالب سپرده های مردم استفاده کرده است بلکه با بهره گیری از سهم سایر استان ها نسبت به پرداخت تسهیلات در حوزه کشاورزی استان اقدام کرده است.

مدیر شعب بانک کشاورزی استان فارس در پایان سخنان خود نیز برای ریاست و کارکنان شعبه نوجین در مسیر پیش رو آرزوی موفقیت کرد.

## بهبهان

### بازدید مسئولان کشوری و استانی از ستاد سرشماری بهبهان

***سرویس شهرستان/ پرویز خلیجی:*** به گزارش روابط عمومی فرمانداری بهبهان مسئولان کشوری و استانی مرکز آمار و ستاد سرشماری از ستاد سرشماری عمومی نفوس و مسکن بهبهان بازدید کردند.

جمال مقدم معاون فناوری مرکز آمار ایران به همراه مهندس داوود آقایی قائم مقام مدیر اجرای ستاد سرشماری استان در دیدار با مسئولین برگزاری سرشماری در شهرستان بهبهان ضمن ابراز خرسندی از فعالیتهای صورت گرفته در ستاد سرشماری بهبهان روند پیشرفت آمارگیری در این شهرستان را مطلوب ارزیابی کردند.

**مشارکت ۴۶ درصدی هموطنان**
جمال مقدم معاون فناوری مرکز آمار ایران با اعلام مشارکت ۴۶ درصدی ایرانیان در سرشماری اینترنتی نفوس و مسکن از سیر اجرایی این سرشماری ابراز رضایت کرد و آن را در دنیا بی نظیر خواند.
وی افزود: جا دارد از زحمات ستاد سرشماری بهبهان و مشارکت مردم خونگرم این شهرستان قدردانی کنم.
به لطف خدا با ایجاد بسترهای مناسب نرم افزاری توانستیم مشارکت خوب مردم را شاهد باشیم. این روند سرشماری از نظر بین المللی در سطح بسیار بالایی قرار دارد.

مقدم با اشاره به حفظ امنیت بالای اطلاعات کسب شده خانوارها گفت: و با وجود زیر ساختهای مناسب اینترنتی اطلاعات خانوارها با امنیت کامل به دست ما رسیده است. امیدوار هستیم که بتوانیم با بهترین کیفیت این روند مطلوب را حفظ کنیم.

**هدملی مسئولین استان کیفیت کار را بالا برده است**

قائم مقام مدیر اجرای ستاد سرشماری استان خوزستان همدلی و اتفاق نظر بین مسئولین استانی را عامل بالا رفتن کیفیت کار در سرشماری امسال دانست.

داوود آقایی با اشاره به اینکه مردم خوزستان مشارکت قابل قبولی در سرشماری اینترنتی داشتند، گفت: از مردم شریف استان کمال تشکر را دارم. جا دارد هم استانی های عزیزیی که موفق به انجام سرشماری اینترنتی نشده اند اطلاعات سجلی خود و اعضای تحت پوششان را در دسترس قرار دهند تا در هنگام مراجعه همواران سرشماری در کمترین زمان ممکن اطلاعات خانوار آنها به ثبت برسد.



صفحه

۳

شماره

۱۸۱۱

سال

بیست و دوم

### جنوب ایران

### بوشهر

**رییس پایانه صادرات میعانات گازی عسلویه مطرح کرد:**

### تبدیل پایانه عسلویه به قطب صادراتی میعانات گازی منطقه خلیج فارس

رییس پایانه صادرات میعانات گازی عسلویه گفت: حجم صادرات میعانات گازی با توسعه زیرساخت‌ها و افتتاح فازهای پارس جنوبی افزایش یافت به گونه‌ای که پایانه عسلویه به قطب صادراتی میعانات گازی منطقه خلیج فارس تبدیل می‌شود.

به گزارش خیرگزاری تسنیم، ایرج قوامی در نشست بررسی صادرات میعانات گازی از عسلویه اظهار داشت: با توجه به ظرفیت بالای منطقه پارس جنوبی در تولید میعانات گازی این محصول به عنوان مهم‌ترین محصول صادراتی استان بوشهر و کشور محسوب می‌شود.

وی از افزایش گوی‌های شناور در پایانه صادرات میعانات گازی عسلویه خبرداد و تصریح کرد: این پایانه هم‌گام با افتتاح فاز های جدید پارس جنوبی با تجهیز گوی‌های شناور صادراتی و آزمایشگاه مدرن و تقویت نیروی انسانی میزان صادرات میعانات گازی از عسلویه افزایش یافت.

رییس پایانه صادرات میعانات گازی عسلویه با بیان اینکه ماموریت پایانه عسلویه برای صادرات میعانات گازی در سال ۱۳۸۱ آغاز شد افزود: با بسالارفتن میزان تولید و افتتاح فازهای جدید پایلاشگاهی در پارس جنوبی صادرات میعانات گازی افزایش یافت.

قوامی از توانمندی نیروهای انسانی و تجهیز پایانه صادراتی میعانات گازی عسلویه خبر داد و افزود: در سال ۱۳۸۹ اندازه‌گیری و صدور اسناد و ترخیص کشتی‌های ال.پی.جی نیز بـه عهده کارکنان شرکت پایانه‌های نفتی ایران در پایانه عسلویه گذاشته شد که تاکنون نیز این عملیات ادامه دارد. وی با اشاره به راه‌اندازی گوی سوم پایانه صادراتی میعات گازی در عسلویه خاطر نشان کرد: با آماده شدن فاز ۱۲ پارس جنوبی بهره‌برداری از سومین گوی شناور پایانه صادراتی عسلویه آغاز شد که در سال ۱۳۹۳ صادرات میعانات جهش قابل توجهی یافت.

رییس پایانه صادرات میعانات گازی عسلویه با اشاره به تبدیل پایانه عسلویه به قطب صادراتی میعانات گازی منطقه خلیج فارس گفت: با توجه به افزایش حجم صادرات میعانات گازی با توسعه زیرساخت‌ها و افتتاح فازهای پارس جنوبی پایانه عسلویه به قطب صادراتی میعانات گازی منطقه خلیج فارس تبدیل می‌شود.

## هرمزگان

**پس از بازگشایی فرودگاه دی؛**

### پرواز ایران ایر دوباره از بندرعباس به

### مقصد امارات پرواز کرد

مشاور رسانه ای مدیرکل و مدیر ترمینال فرودگاه بین المللی بندرعباس گفت: پرواز ایران ایر که از بندرعباس به مقصد دبی حرکت کرده بود به دلیل بسته شدن فرود گاه مقصد به بندرعباس بازگشت و دقایقی پیش این پرواز انجام شد.

حسین پاسلار در گفت و گو با ایرنا افزود: این پرواز به شمار۶۷۷ بدون فرود در فرودگاه دبی به بندرعباس بازشگشت و ساعت ۲۱ و ۳۵ دقیقه پس از مساعد شدن شرایط فرودگاه مقصد و اجازه پرواز مجدد به دبی حرکت کرد. وی ادامه داد: بازشگشت این پرواز ناشی از آماده نبودن فرودگاه دبی بود و بدون هیچ مشکلی پرواز با مسافران خود پس از توقف یک ساعت و ۲۰ دقیقه در فرودگاه بندرعباس را به مقصد خود ترک کرد.

## کهگیلویه و بویر احمد

**مدیوعامل آب منطقه‌ای کهگیلویه و بویراحمد:**

### روزانه بیش از ۷۳۳ هزار بطری آب معدنی

### در کهگیلویه و بویراحمد تولید می‌شود

مدیرعامل آب منطقه‌ای کهگیلویه و بویراحمد از تولید روزانه ۷۳۳ هزار و ۷۰۰ بطری آب معدنی در این استان خبر داد و گفت: خرید آب بسته‌بندی شده از سایر استان‌ها در استان رو به افزایش است.

علی داودی مهر در گفت‌وگو با تسنیم اظهار داشت: استان کهگیلویه و بویراحمد دارای منابع عظیم آبی بوده به‌طوری‌که ۱۱ واحد فعال آب بسته‌بندی در این استان فعال است مستافانه با وجود این شرایط، هم اکنون شاهد خرید و فروش آب‌های بسته‌بندی شده از سوی سایر استان‌های کشور در سطح استان هستیم که این موضوع باید مورد توجه بیشتری قرار گیرد. وی عنوان کرد: هر مترمکعب آب می‌تواند ۶۶۷ بطری آب یک و نیم لیتری بسته بندی را پر کند که سهم ریالی شرکت آب منطقه‌ای، از بهای آب یک و نیم لیتر حدود ۱۴ تومان است.

مدیرعامل شرکت آب منطقه‌ای کهگیلویه و بویراحمد با تشریح آمارهای مرتبط با نحوه پرداخت سهم ریالی واحدهای آب بسته بندی به شرکت آب منطقه‌ای، افزود: به ازای هر مترمکعب استحصالی ۹ هزار تومان هزینه آب بها است. داودی مهر متوسط تولید سالانه هر واحد بسته بندی آب در کهگیلویه و بویراحمد را ۳۰ هزار مترمکعب عنوان و تصریح کرد: روزانه حدود ۶۶ هزار و ۷۰۰بطری توسط هر واحد بسته بندی آب در این استان تهیه و به بازار مصرف می‌آید.

**آگهی مزایده مال غیرمنقول**

برابر آیین نامه اجرای مفاد اسناد رسمی و به موجب پرونده اجرایی کلاسه ۱۵/۱/۱۱۱۸۸۰۰۰۰۷۵/۱ شماره ۱۳۹۴/۰۴/۰۱۱۱۸۸۰۰۰۰۷۵/۱ اداره، له بانک ملی شعبه مرکزی کازرون علیه آقای عباس رستمی موضوع سند رهنی شماره ۱۵۰۵۱- ۱۵/۵/۱۵-۸۶/۵/۱۵دفترخانه اسناد رسمی شماره ۱۱۵ کازرون، شش‌دانگ یکباب خانه یک طبقه به مساحت عرصه ۴۷۶ مترمربع و بنا به اظهار کارشناس رسمی دادگستری، مساحت اعیان ۱۲۸ مترمربع می باشد و از مصالح سنگ و گچ و سقف تیر آهن ساخته شده است به نشانی کازرون خیابان مطهری، کوچه معلایی، کدپستی ۶۳۷۶۵-۷۳۱۹۷ و دارای انتعابات آب، برق و گاز می باشد تحت پلاک ۲۳۷/۲۱ واقع در قطعه ۴ بخش ۷ فارس کازرون که ذیل ثبت ۶ صفحه ۱۳۸ و ۱۴۱ دفتر ۸۶ به ثبت رسیده و سند مالکیت ثبت و صادر و تسلیم گردیده است محدود به این حدود: شمالاً به طول ۲۴ متر دیواربست به زمین ۲۳۲/۱۲۱ شرقاً اول به طول ۱۰/۰۰۰ متری پی اشتراکی است با زمین ۱۳۶/۲۳۲ دوم به طول ۹/۴۰متر به دیوار زمین ۲۳۲/۱۲۷ جنوباً به طول ۲۳۲/۱۲۷ متر دیواربست به زمین ۲۳۲/۱۳۰ غرباً به طول ۷ متر به کوچه ۳ متری و برابر تپش مالک درخواست اصلاح حد غرب پلاک فوق را نموده است که تاکنون منجر به نتیجه نشده است و حقوق ارتقایی ندارد ملکی آقای عباس رستمی فرزند حسینیعلی به شماره شناسنامه ۱۱ صادره از خشت و کنارخ متولد ۱۳۳۸ شمسی که پلاک مزبور توسط کارشناس رسمی دادگستری ارزیابی و در قبالب طلب بانک استبانکار و نیم عشر اجرایی و حق حراج از ساعت ۹ الی ۹ روز یکشنبه مورخه ۹۵/۹/۱۴ در محل اجرای ثبت اسناد کازرون از طریق مزایده به فروش می رسد. مزایده از مبلغ ۱۰۰۰۰/۷۴۰/۰۰۰ ریال شروع و به بالاترین قیمت پیشنهادی از طرف خریدار نقدا فروخته خواهد شد و چنانچه روز مزایده مصادف با تعطیل رسمی غیرمترقبه گردد، مزایده روز اداری پس از تعطیل در همان محل و ساعت انجام می شود و حقوق دولتی و حق مزایده طبق مقررات وصول خواهد شد. بدهی های احتمالی و سایر هزینه های قانونی دیگر که تلقی نگردد مشخص نیست و چنانچه از این بابت تا روز فروش بدهی داشته باشد به عهده برنده مزایده خواهد بود. (این آگهی در یک نوبت در روزنامه طلوع چاپ کازرون منتشر و در معابر عمومی نیز الصاق می گردد)

تاریخ انتشار: ۹۵/۸/۱۰
۵/۱۶۵۸
۱/۱۲۸۷
م الف

**داود انصاری – رییس اداره ثبت اسناد و املاک کازرون**

**آگهی فقدان سند مالکیت پخش ۷ فارس شهرستان کازرون**

آقای نصراله رنجبر با تسلیم دو برگ استشهادیه که در دفتر اسناد رسمی شماره ۳۱۶ کنارخته تنظیم گردیده است مدعی است که تعداد یک جلد سند مالکیت مربوط به شش‌دانگ پلاک ۱۳۳۵ واقع در قطعه ۱۰ بخش ۷ فارس که ذیل ثبت ۱۵ صفحه ۴۳ دفتر ۲ املاک به نام آقای نصراله رنجبر ثبت و سند مالکیت به شماره جابه ۰۱۱۶۷ صادر و به علت نا معلوم مفقود گردیده است و نامبرده تقاضای صدور سند المثبتی نموده است. مراتب طبق ماده ۱۲۰ اصلاحی آیین نامه قانون ثبت آگهی می شود که هر کس نسبت به ملک مورد آگهی معامله ای کرده و مدعی وجود سند مالکیت نزد خود می باشد تا ده روز پس از انتشار آگهی به ثبت محل مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارایه اصل سند مالکیت یا خلاصه معامله تسلیم نماید و اگر ظرف مدت مقرر اعتراضی نرسیده و یا در صورت اعتراض اصل سند ارایه نشود اداره ثبت سند مالکیت المثبتی را طبق مقررات صادر و به متقاضی تسلیم خواهد کرد.
تاریخ انتشار: ۱۳۹۵/۸/۱۰

۵/۱۶۵۷
۱/۱۲۸۶
م الف

**داود انصاری – رییس ثبت اسناد و املاک کازرون**

**آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون**

**تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی**

برابر رأی شماره ۲۰۰۱۶۰۴ – ۹۵/۵/۱۶ هیأت اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کازرون تصرفات مالکانه و بلاعارض متقاضی خانم حکیمه روزبه فرزند عباسعلی به شماره شناسنامه ۱۸۱۶ صادره از کازرون نسبت به شش‌دانگ اعیانی یکباب خانه به مساحت ۹۱۲/۱۶ مترمربع پلاک ۴۲/۴۱۴ قطعه ۷ بخش ۷ فارس کازرون مفروزی از ۴۲ خریداری از مالک رسمی آقای سیدمحمد رنجبر محرز گردیده است.

لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۳۹۵/۸/۱۰
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۳۹۵/۸/۲۵

۵/۱۶۵۷
۱/۱۲۳۹
م الف

**داود انصاری – رییس ثبت اسناد و املاک شهرستان کازرون**